
  

 
 

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

2019 METŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ FIZINĘ NEGALIĄ, MOBILUMO IR SAVARANKIŠKO 

GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROJEKTAMS FINANSUOTI PATVIRTINIMO 
 

 

2019 m. sausio 2 d. Nr. V-1 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo ir savarankiško gyvenimo 

įgūdžių ugdymo 2019 metais projektų atrankos konkurso nuostatų, patvirtintų Neįgaliųjų reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 12 d. 

įsakymu Nr. V-41 „Dėl Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo ir savarankiško gyvenimo 

įgūdžių ugdymo 2019 metais projektų atrankos konkurso nuostatų patvirtinimo“, 39 punktu ir 

atsižvelgdama į Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo ir savarankiško gyvenimo įgūdžių 

ugdymo 2019 metais projektų vertinimo komisijos siūlymus (2018 m. gruodžio 27 d. posėdžio 

protokolas Nr. PP-14): 

1. T v i r t i n u  2019 metais finansuojamų Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo 

ir savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo projektų sąrašą (pridedama).   

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Direktorė          Asta Kandratavičienė 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/56009fa0ab8d11e88f64a5ecc703f89b
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/56009fa0ab8d11e88f64a5ecc703f89b

